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Informacion del evento Raceczech Brno - free practice
Circuito Brno
Fecha 04/07/2023
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 254
Mejor tiempo del evento 02:06.721
Media del dia 02:31.101
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.320
Tiempo medio grupo prueba 02:41.424
Pilotos en grupo B 59
Mejor tiempo grupo B 02:19.052
Tiempo medio grupo B 02:25.071
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 02:31.449
Tiempo medio grupo D 02:43.910
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:06.721
Tiempo medio grupo A 02:14.761
Pilotos en grupo C 60
Mejor tiempo grupo C 02:11.023
Tiempo medio grupo C 02:32.785
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 02:24.579
Tiempo medio grupo INS 02:46.075




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pawelecoleg A 02:06.721 [ 02:06.721 | 00:00.000 | 00:24.379 | 00:00.000 | 00:08.039 3
Pawelecmilan A 02:07.020 [ 00:00.298 | 00:00.298 | 00:24.081 | 00:00.298 | 00:07.741 3
Cihakmilos A 02:08.606 [ 00:01.586 | 00:01.884 | 00:22.494 | 00:01.884 | 00:06.154 3
Brozjiri A 02:09.768 | 00:01.161 | 00:03.046| 00:21.333 | 00:03.046 | 00:04.993 4
Balcarrichard A 02:09.816 [ 00:00.048 | 00:03.094 | 00:21.285| 00:03.094 | 00:04.945 4
Duchynapeter A 02:09.971 [ 00:00.154 | 00:03.249 | 00:21.130 | 00:03.249 | 00:04.790 3
Muchamarek A 02:10.262 [ 00:00.290 | 00:03.540 | 00:20.839 | 00:03.540 | 00:04.499 3
Sikoraireneusz A 02:10.576 [ 00:00.314 | 00:03.855| 00:20.524 | 00:03.855| 00:04.184 2
Bluemelmatthias C 02:11.023 [ 00:00.446 | 00:04.301 | 00:20.078 | 00:00.000 | 00:21.762 3
Francinifabio A 02:12.063 | 00:01.040 | 00:05.341 | 00:19.037 | 00:05.341 | 00:02.697 4
Knezinekmichal A 02:13.599 [ 00:01.535| 00:06.877 | 00:17.501 | 00:06.877 | 00:01.161 3
Folkroman A 02:15.520 [ 00:01.920 | 00:08.798 | 00:15.581 | 00:08.798 | 00:00.758 4
Fusekpavel A 02:15.660 [ 00:00.140 | 00:08.938 | 00:15.440 | 00:08.938 | 00:00.899 3
Buosiandrea A 02:15.872 [ 00:00.212 | 00:09.150| 00:15.228 | 00:09.150 | 00:01.111 3
"opDB A 02:16.851 [ 00:00.978 | 00:10.129 | 00:14.249| 00:10.129 | 00:02.090 3
Bardinfabio A 02:16.901 [ 00:00.050 | 00:10.179 | 00:14.199| 00:10.179 | 00:02.140 4
Mucchiutsimone A 02:16.980 [ 00:00.079 | 00:10.258 | 00:14.120| 00:10.258 | 00:02.219 3
Tazzaradomenico B 02:19.052 | 00:02.071 | 00:12.330| 00:12.048 | 00:00.000 | 00:06.018 4
Cortigianni A 02:19.064 [ 00:00.011 | 00:12.342 | 00:12.036| 00:12.342 | 00:04.303 3
Brugnattivanni B 02:19.317 00:00.253 | 00:12.595| 00:11.783 | 00:00.264 | 00:05.753 2
Bruckmaiermarkus [ A 02:19.536 [ 00:00.218 | 00:12.814 | 00:11.564| 00:12.814 | 00:04.775 4
Obsivacradek B 02:19.777 00:00.241 | 00:13.056| 00:11.323 | 00:00.725 | 00:05.293 1
Gomierofilippo B 02:20.520 [ 00:00.742 | 00:13.798 | 00:10.580 | 00:01.467 | 00:04.550 3
Bergamascocristian | A 02:20.815 | 00:00.295] 00:14.093 | 00:10.285| 00:14.093 | 00:06.054 1
Gortanigianpaolo B 02:21.022 [ 00:00.206 | 00:14.300 | 00:10.079 | 00:01.969 | 00:04.049 1
Lelekoldrich A 02:21.306 [ 00:00.284 | 00:14.584 | 00:09.794| 00:14.584 | 00:06.545 3
P225892 prueba 02:21.320 ( 00:00.013 | 00:14.598 | 00:09.781 | 00:00.000 | 00:20.104 3
Rysavymario B 02:21.488 [ 00:00.168 | 00:14.766 | 00:09.612 | 00:02.435| 00:03.582 2
Coufaljiri A 02:21.626 [ 00:00.137 | 00:14.904 | 00:09.475| 00:14.904 | 00:06.864 2
Horakjiri B 02:21.731 | 00:00.105| 00:15.009 | 00:09.369 | 00:02.678 | 00:03.339 2
Curcijuri B 02:21.817 | 00:00.085] 00:15.095] 00:09.284 | 00:02.764 | 00:03.254 1
Eisenkolbroland B 02:22.011 [ 00:00.194 | 00:15.289| 00:09.089 | 00:02.959 | 00:03.059 3
Nodaledavide B 02:22.844 | 00:00.832 | 00:16.122 | 00:08.256 | 00:03.791 | 00:02.226 2
Randysekrene B 02:23.225 [ 00:00.381 | 00:16.504 | 00:07.875| 00:04.173 | 00:01.845 3
P225050 prueba 02:23.351 [ 00:00.125| 00:16.629 | 00:07.750 | 00:02.031 | 00:18.073 2
Bayerrichard B 02:23.352 [ 00:00.000 | 00:16.630| 00:07.749 | 00:04.299 | 00:01.719 2
Ghelfigiuseppe B 02:23.364 | 00:00.012 | 00:16.642 | 00:07.737 | 00:04.311| 00:01.707 3
Zajcluka C 02:24.048 | 00:00.684 | 00:17.327 | 00:07.052| 00:13.025| 00:08.736 1
Kabourektomas INS 02:24.579 [ 00:00.530 | 00:17.857 | 00:06.521 | 00:00.000 | 00:21.495 2
Rozborilzdenek B 02:24.647 [ 00:00.067 | 00:17.925| 00:06.453 | 00:05.594 | 00:00.423 3
Pelosoluca C 02:24.768 | 00:00.120 | 00:18.046 | 00:06.332| 00:13.745| 00:08.016 3
Corradonicola B 02:24.959 [ 00:00.190 | 00:18.237 | 00:06.142 | 00:05.906 | 00:00.112 1
Lochmanzdenek B 02:25.019 [ 00:00.060 | 00:18.297 | 00:06.081 | 00:05.966 | 00:00.051 1
Cermakmartin C 02:25.188 | 00:00.169 | 00:18.466 | 00:05.912| 00:14.165| 00:07.596 3
Frankradek B 02:25.322 [ 00:00.133 | 00:18.600 | 00:05.779 | 00:06.269 | 00:00.250 3
Mauthnermichael B 02:25.762 | 00:00.440 | 00:19.040 | 00:05.338 | 00:06.709 | 00:00.691 3
Grufamilos B 02:25.847 [ 00:00.085| 00:19.125| 00:05.253 | 00:06.794| 00:00.776 2
P226024 prueba 02:25.905 [ 00:00.057 | 00:19.183 | 00:05.196 | 00:04.585| 00:15.519 4
Matlochondrej C 02:26.061 [ 00:00.156 | 00:19.339 | 00:05.039 | 00:15.038 | 00:06.723 4
Frapolliluigi B 02:26.160 [ 00:00.098 | 00:19.438 | 00:04.941 | 00:07.107 | 00:01.088 2
Kytnervitezslav A 02:26.209 [ 00:00.049 | 00:19.487 | 00:04.891 | 00:19.487 | 00:11.448 3
Pettenatiziano C 02:26.968 [ 00:00.759 | 00:20.247 | 00:04.132 | 00:15.945| 00:05.816 3
Cerinzafausto C 02:27.034 [ 00:00.065 | 00:20.312 | 00:04.066 | 00:16.011 | 00:05.750 2
Jacobsfrank C 02:27.082 [ 00:00.048 | 00:20.360 | 00:04.018 | 00:16.059 | 00:05.702 3
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Pilottidavide C 02:27.159 [ 00:00.076 | 00:20.437 | 00:03.941 | 00:16.136 [ 00:05.625 3
Bittmanvaclav B 02:27.500 [ 00:00.340 | 00:20.778 | 00:03.601 | 00:08.447 [ 00:02.428 3
Hesountomas B 02:27.592 | 00:00.092 | 00:20.870 | 00:03.508 | 00:08.539 [ 00:02.521 3
Dziewanowskidariusz| C 02:27.784 [ 00:00.191 | 00:21.062 | 00:03.317| 00:16.760 [ 00:05.001 3
Stolariklukas C 02:27.843 | 00:00.059 | 00:21.121 | 00:03.258 | 00:16.820 [ 00:04.942 2
Fugnagnoligiacomo [B 02:28.089 [ 00:00.246 | 00:21.368 | 00:03.011 | 00:09.037 | 00:03.018 1
Franceschettodario C 02:28.352 | 00:00.263 | 00:21.631 [ 00:02.748 | 00:17.329 | 00:04.432 2
Kreutzerjohann B 02:28.443 | 00:00.090 | 00:21.721| 00:02.657 | 00:09.391 [ 00:03.372 3
Zubekmiroslav C 02:28.460 | 00:00.017 | 00:21.738 | 00:02.640 | 00:17.437 | 00:04.324 1
Anyzmichal B 02:28.685 [ 00:00.224 | 00:21.963 | 00:02.416 | 00:09.632 [ 00:03.613 1
Opletalpavel B 02:28.832 [ 00:00.147 | 00:22.110| 00:02.268 | 00:09.779 [ 00:03.761 3
Bertuzzipietro C 02:28.845 | 00:00.013 | 00:22.123 | 00:02.255| 00:17.822 [ 00:03.939 3
Hrncicdenis B 02:29.235 | 00:00.390 | 00:22.513 | 00:01.865| 00:10.183 [ 00:04.164 1
Richtervit C 02:29.452 | 00:00.216 | 00:22.730| 00:01.649 | 00:18.429 [ 00:03.333 3
Fartaschekmatthias | B 02:30.412 [ 00:00.960 | 00:23.690 | 00:00.688 | 00:11.360 [ 00:05.341 2
Chrzanowskiantonin | C 02:31.039 | 00:00.626 | 00:24.317 [ 00:00.061 | 00:20.016 | 00:01.745 2
Horakjosef D 02:31.449 | 00:00.410 | 00:24.728 [ 00:00.348 [ 00:00.000 | 00:12.460 3
Tavcarmartin D 02:31.456 | 00:00.007 | 00:24.735| 00:00.355| 00:00.007 | 00:12.453 3
Hosekvlastimil C 02:31.807 | 00:00.350 | 00:25.085 [ 00:00.706 [ 00:20.784 | 00:00.977 3
Zanaskamaxim B 02:32.055 [ 00:00.247 | 00:25.333 | 00:00.953 | 00:13.002 [ 00:06.983 3
Piacentinipaolo D 02:32.297 [ 00:00.242 | 00:25.575] 00:01.196 | 00:00.847 [ 00:11.612 3
Abramicbor D 02:32.672 | 00:00.375| 00:25.950| 00:01.571| 00:01.222 [ 00:11.237 3
Jehlickaroman C 02:32.826 | 00:00.153 | 00:26.104 | 00:01.724 | 00:21.803 [ 00:00.040 3
Kopetzkykarl D 02:32.870 [ 00:00.044 | 00:26.148 | 00:01.769 | 00:01.420 [ 00:11.039 3
Subrzdenek C 02:33.120 [ 00:00.249 | 00:26.398 | 00:02.019 | 00:22.097 [ 00:00.335 2
Cermakvaclav C 02:33.224 [ 00:00.103 | 00:26.502 | 00:02.122 | 00:22.200 [ 00:00.438 1
Parisifrancesco C 02:33.387 | 00:00.163 | 00:26.665 [ 00:02.286 [ 00:22.364 [ 00:00.602 3
Fridrichpavel D 02:33.752 | 00:00.365| 00:27.030| 00:02.651 | 00:02.302 [ 00:10.157 3
Podzimektomas C 02:33.821 [ 00:00.069 | 00:27.099 | 00:02.720 | 00:22.798 [ 00:01.036 3
Rajdlpetr B 02:34.049 [ 00:00.227 | 00:27.327| 00:02.948 | 00:14.996 [ 00:08.978 1
Cufermiha C 02:34.151 | 00:00.102 | 00:27.429| 00:03.050 | 00:23.128 [ 00:01.366 2
Lasonadam C 02:34.167 | 00:00.015 | 00:27.445| 00:03.065 | 00:23.144 [ 00:01.381 2
Stouracjiri D 02:34.228 | 00:00.061 | 00:27.506 | 00:03.127 | 00:02.778 [ 00:09.681 3
Perinelliandrea D 02:34.753 | 00:00.525 | 00:28.032 | 00:03.652 | 00:03.304 [ 00:09.156 3
Plachetkajiri C 02:34.817 | 00:00.063 | 00:28.095| 00:03.716 | 00:23.794 [ 00:02.032 3
Dragogiovanni D 02:35.466 | 00:00.648 | 00:28.744 | 00:04.365| 00:04.016 [ 00:08.443 3
Cavedurifabrizio C 02:35.826 [ 00:00.359 | 00:29.104 | 00:04.725| 00:24.803 [ 00:03.041 2
Buchingerdominik D 02:36.148 | 00:00.321 | 00:29.426 | 00:05.047 | 00:04.698 [ 00:07.761 3
Schirocostantino D 02:36.525 | 00:00.377 | 00:29.803 | 00:05.424 | 00:05.075 | 00:07.384 3
Janousjiri D 02:38.662 | 00:02.136 | 00:31.940| 00:07.561 | 00:07.212 [ 00:05.247 3
P225925 prueba 02:39.101 | 00:00.439 | 00:32.379| 00:08.000 | 00:17.781 [ 00:02.322 3
P225923 prueba 02:39.108 [ 00:00.006 | 00:32.386| 00:08.006 | 00:17.788 [ 00:02.316 3
Denispino D 02:39.777 | 00:00.669 | 00:33.056 [ 00:08.676 | 00:08.328 | 00:04.132 3
Mullerjaroslav D 02:40.252 | 00:00.474 | 00:33.530 [ 00:09.151 | 00:08.802 | 00:03.657 3
Ederergerhard D 02:40.306 | 00:00.053 | 00:33.584 [ 00:09.204 [ 00:08.856 | 00:03.604 2
Vopatjan C 02:41.377 | 00:01.071 | 00:34.656 | 00:10.276 | 00:30.354 [ 00:08.592 3
Jurcikmilan D 02:42.185 | 00:00.807 | 00:35.463 | 00:11.084 | 00:10.735 | 00:01.724 3
Vomocilfilip C 02:42.773 | 00:00.587 | 00:36.051| 00:11.671| 00:31.750 [ 00:09.987 3
Skurzokmiroslav D 02:42.941 | 00:00.168 | 00:36.219| 00:11.840 | 00:11.491 [ 00:00.968 3
Jamborzbynek D 02:43.431 | 00:00.489 | 00:36.709 | 00:12.329 | 00:11.981 [ 00:00.479 3
Meislmilan C 02:43.887 [ 00:00.456 | 00:37.165| 00:12.785| 00:32.864 [ 00:11.101 3
Senasipetr C 02:44.408 [ 00:00.520 | 00:37.686| 00:13.306 | 00:33.384 [ 00:11.622 3
Murkabohumil D 02:44.872 | 00:00.464 | 00:38.151| 00:13.771 | 00:13.423 [ 00:00.962 2
Vasulkapetr D 02:46.400 [ 00:01.528 | 00:39.679| 00:15.299 | 00:14.951 [ 00:02.490 2
Piscanecines D 02:46.808 | 00:00.407 | 00:40.086 [ 00:15.706 [ 00:15.358 | 00:02.897 2
Novotnypetr D 02:47.001 [ 00:00.193 | 00:40.279| 00:15.899 | 00:15.551 [ 00:03.090 2
Benvenutigabriele C 02:48.268 | 00:01.267 | 00:41.546| 00:17.167 | 00:37.245 | 00:15.483 2
Toupaljiri D 02:48.324 | 00:00.056 | 00:41.602 | 00:17.223 | 00:16.874 | 00:04.414 3




Hanusjosef D 02:48.468 | 00:00.143 | 00:41.746 | 00:17.366 | 00:17.018 | 00:04.557 3
Neveselymichal D 02:51.769 | 00:03.301 | 00:45.047 | 00:20.668 | 00:20.319 | 00:07.859 2
Feichtnerdominik D 02:54.962 | 00:03.193 | 00:48.240 | 00:23.861 | 00:23.512| 00:11.052 3
Zajicekjaroslav D 02:59.880 [ 00:04.918 | 00:53.159 | 00:28.779 | 00:28.431 | 00:15.970 2
Malypetr INS 03:07.570 [ 00:07.689 | 01:00.848 | 00:36.469 | 00:42.991 | 00:21.495 4
Jantoszakagnieszka | D 03:08.961 [ 00:01.391] 01:02.240| 00:37.860 | 00:37.512 | 00:25.051 2
Kralvitezslav D 03:09.141 [ 00:00.179 | 01:02.419| 00:38.040 | 00:37.691| 00:25.231 2
Stepanpetr C 03:10.152 [ 00:01.011 | 01:03.431 | 00:39.051 | 00:59.129 | 00:37.367 2
P166189 prueba 03:10.577  00:00.424 | 01:03.856 | 00:39.476 | 00:49.257 | 00:29.153 2
P166188 prueba 03:10.607 [ 00:00.029 | 01:03.885| 00:39.505| 00:49.287 | 00:29.182 2
Malisanroberto D 03:11.532 [ 00:00.925 | 01:04.810| 00:40.431 | 00:40.082 | 00:27.622 2
Bisimarco D 06:20.670 [ 03:09.137 | 04:13.948 | 03:49.568 | 03:49.220| 03:36.759 1
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